ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

TERMO DE POSSE E DE EXERCÍCIO

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e um, no salão de atos do gabinete do prefeito,
presentes os Srs. Paulo Renato Cortelini, Prefeito Municipal,
Domingo Jesus Bianchini, compareceu a Sra. Jaqueline Sudati
Gindri, com a finalidade de tomar posse e entrar em exercício,
conforme Lei Municipal n° 762/2013, no cargo em comissão de
Secretária Municipal de Educação e Cultura, para o qual foi
nomeada pela Portaria n° 008/2021. Após, comprovado o
cumprimento dos requisitos legais exigidos, a mesma foi
empossada pelo Prefeito Municipal. Após, entrou em exercício no
referido cargo. Do que para constar, lavrou-se o presente termo
de posse e de exercício, que depois de lido e achado conforme,
vai assinado pela empossada, pelo prefeito Municipal e pelas
testemunhas presentes.

ijdati Gindri
ada

l ta nbto Cortelini
Prefeito Municipal

Testemunhas

PREFEfTURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: (SJprefeiturasaochicodeassis